Приложение 2 
Форма
квартального отчета о выполнении муниципальной целевой программы
«Организация и осуществление мероприятий по работе  с детьми и молодежью на 2022-2026 годы»
 за январь-июнь 2023 года
Форма: ежеквартальная (нарастающим итогом с начала года)
Источник финансирования: средства бюджета МО «Город Удачный»
Срок предоставления: до 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом
                                                                                                                                                                                                                                    Единица измерения: рубли
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	План бюджетных ассигнований на 20_23_ год / Уточненный план на 01.01.2023 г.
	Кассовое исполнение
	Отклонение от плана бюджетных ассигнований 
	Ситуация по освоению (статус)
	Примечание

	
	
	
	
	
	техническое задание
	аукцион
	договор
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Мероприятие №1. Поддержка талантливых, одаренных и инициативных детей. Организация мероприятий гражданско-патриотической направленности.
	
	
	
	 
	 
	 
	Распоряжение от 31.03.2023 № № 120-а "О возмещении" (45 000)
Договор от 12.12.2022 № 187 (20 000)
Распоряжение от 16.06.2023 № 312-А «О выплате денежного поощрения уч-ся СОШ № 24» (186 600)
 Распоряжение от 16.06.2023 № 311-А «О выплате денежного поощрения уч-ся СОШ № 19» (147 200)
Распоряжение от 16.06.2023 № 310-А , от 19.06.2023 т «О выплате денежного поощрения студентам МРТК» (51 750)
Распоряжение от 17.05.2023 № 246-а «О выплате одаренным и талантливым» (40 000)
Распоряжение от 21.12.2022 № 755-а «О денежном поощрении» (5 000)

	
	бюджет РФ
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет РС (Я)
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Мирнинский район»
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО
 «Город Удачный»
	1 160 000
	694 425
	465 575
	
	
	
	

	2
	 Мероприятие №2. Организация мероприятий для детей и молодежи. Популяризация ведения здорового образа жизни.
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	бюджет РФ
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	бюджет РС (Я)
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	бюджет МО «Мирнинский район»
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Город Удачный»
	10 000
	0
	10 000
	
	
	
	

	3
	Мероприятие №3. Поддержка  детских, молодежных и добровольческих (волонтерских) общественных  объединений.
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет РФ
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет РС (Я)
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Мирнинский район»
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Город Удачный»
	145 000
	0
	145 000
	
	
	
	

	4
	Мероприятия №4. Мероприятия по предупреждению детской и подростковой безнадзорности, негативных проявлений в молодежной среде.
	
	
	
	
	
	
	Договор № 08 от 11.01.2023 (149 406,78)
Договор № 07 от 11.01.2023 (160 390,36)


	
	бюджет РФ
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет РС(Я)
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Мирнинский район»
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Город Удачный»
	1 325 208,32
	309 797,14
	1 015 411,18
	
	
	
	

	5
	Мероприятие № 5 . Мероприятия по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	
	
	
	
	
	
	МК от 07.02.2023 № 01163000011323000005

	
	бюджет РФ
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет РС(Я)
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Мирнинский район»
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Город Удачный»
	25 000
	24 900
	100
	
	
	
	

	 
	 ИТОГО:
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	бюджет РФ
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет РС (Я)
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Мирнинский район»
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет МО «Город Удачный»
	2 665 208,32
	1 029 122,14
	1 636 86,18
	
	
	
	



                                                      
Ведущий специалист по молодежной политике и культуре                                          ___________                  Н.Н. Пугачёва
                                                (должность)            	 (подпись)               (расшифровка подписи)


ФЭО:  И.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам                 ___________                 В.А. Щеглова      
                                        (должность)                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)


